
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420607191092info@mamihele.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Vrácení zboží
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	VÝHODNÉ PDF SETY
	Roční období	
JARO
                        

	
LÉTO
                        

	
PODZIM
                        

	
ZIMA
                        

	
Vánoce
                        

	
Velikonoce
                        



	Hry a zábavné úkoly	
Zvířátka
                        

	
Dinosauři
                        

	
Auta
                        

	
Příroda
                        

	
Svět kolem nás
                        

	
Bojovky pro děti
                        

	
Aktivity pro děti podle ročních období
                                                    	
                                        
                                            Jaro,                                    
	
                                        
                                            Léto,                                    
	
                                        
                                            Podzim,                                    
	
                                        
                                            Zima                                    


                        

	
Párty aktivity
                        



	Tvoření a malování
	Škola hrou	
Předškoláci
                        

	
Český jazyk
                        

	
Matematika
                        

	
Hravé úkoly z přířodovědy a přírodopisu
                        

	
Svět kolem nás
                        



	Mamihele blog
	Hodnocení obchodu
	Kontakt


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Hry a zábavné úkoly
                /
                
                Zvířátka z lesa - čím se živím pexeso do krabičky
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Dino bojovka Po stopách dinosaurů
                        
                                                        
                                129 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Dinosauří stezka s úkoly
                        
                                                        
                                119 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kytičkovník jarní rostliny
                        
                                                        
                                89 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Květinová abeceda
                        
                                                        
                                119 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Stromovník
                        
                                                        
                                89 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kytičkovník luční květiny
                        
                                                        
                                89 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Těžší bere zvířátka z lesa
                        
                                                        
                                69 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Poznávání listů a plodů kolíčkování
                        
                                                        
                                69 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Zdravě hravě
                        
                                                        
                                59 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Zvířátka z lesa - čím se živím pexeso do krabičky
                        
                                                        
                                49 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                        
            Facebook

            www.mamihele.cz




        

    

                                                                                                                

                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    



            
            

        
            
                Zvířátka z lesa - čím se živím pexeso do krabičky
                            


                
        Kód:
                    44
            
        


        

            




            

                

                    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                4 hodnocení
                    
        

    
                                                    Značka: Mamihele

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                49 Kč
    

        
    
                                                        
                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    Ihned k odeslání
            
        (>5 ks)
                                

                                                    
                        


                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Netradiční pexeso, které zabaví i naučí.  Aktivita určená ke tvoření, stříhání, ale především poznávání, čím se lesní zvířátka živí. Nechybí ani luštění v podobě bludiště s veverkou. Součástí balení je 5 zvířátek k vytisknutí a zhotovení zvířecích maňásků. (Soubor zasíláme emailem v elektronické podobě).

Doporučujeme koupit i rozšíření Pexeso do krabičky zvířátka z lesa (stopy) a Pexeso do krabičky zvířátka z farmy (stopy).

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
                            Související produkty

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lesní karteto                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        89 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Lesní KARTETO - soubor karet se zvířátky z lesa
- celkem najdete v souboru 16 druhů zvířátek - zajíc, medvěd, liška, ježek, prase divoké, jelen, veverka, vlk, výr velký,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    230/PDF
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pexeso do krabičky - stopy zvířat - farma                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        49 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Netradiční pexeso, které zabaví i naučí.  Aktivita určená ke tvoření, stříhání, ale především poznávání stop zvířátek z farmy. 
Nechybí ani luštění v podobě bludiště...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    83/PDF
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Těžší bere zvířátka z lesa                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        69 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Těžší bere - zvířátka z lesa
Pokud máte doma malého milovníka zvířátek, pak by Vám neměla tato aktivita uniknout. Děti si v průběhu aktivity prohlédnou 32 zvířátek z lesa,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    260/PDF
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Postřehovka zvířátka z lesa - najdi dvojici                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Ihned k odeslání
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        89 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Postřehovka - hledání zvířátek z lesa - najdi dvojici
Zábavné hledání pro děti zaměřující se na pozornost, rozvoj soustředění, postřeh. Hra je založená na principu hry...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    501/PDF
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                            

            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Hodnocení (4)
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Pexeso do krabičky Čím se živím - zvířátka z lesa PDF je oblíbená aktivita, u které děti přiřazují správnou potravu ke zvířátkům. Netradiční pojetí hry pexeso, kdy si děti mohou do krabičky uschovat i další tematické dílky. (například stopy ze setu Stopy zvířat PDF).

Co v tomto PDF souboru najdete?

- 10 zvířátek s ilustrovanými obrázky mamihele

- 13 kartiček s potravou

- 3 bonusové karty k zamyšlení

- Bludiště aktivitu k vyplnění - Pomoz veverce najít cestu k dobrotám

- Návod ke hře

- 5 ilustrovaných obrázků k vystřižení a vyrobení zvířátkových (papírových) maňásků (ježek, jezevec, vlk, divoké prase a datel) 

Pokud zakoupíte i sadu Stopy zvířat do krabičky budete mít celkem všech 10 zvířecích maňásků, pomocí kterých můžete vyprávět příběhy, hrát divadlo, apod. 

CHCETE-LI DALŠÍ ROZŠÍŘENÍ TÉTO VERZE, PAK DOPORUČUJEME PŘIDAT DO KOŠÍKU I PEXESO DO KRABIČKY STOPY ZVÍŘAT.

Všechny obrázky jsou ilustrované MAMIHELE©.

Kompletní PDF soubor zašleme po zaplacení na Vámi uvedený email. 

                            

            
    
        

    

                                                                                                                            
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                    

    
        
                            
                    
                        4,3
                    
                    
                        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                4 hodnocení
                    
                    
                

                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


                    
                                    
                        
                            
                                5
                            
                            
                        

                        
                            
                                2x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                4
                            
                            
                        

                        
                            
                                1x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                3
                            
                            
                        

                        
                            
                                1x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                2
                            
                            
                        

                        
                            
                                0x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                1
                            
                            
                        

                        
                            
                                0x
                            
                        

                    

                            

        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                                
            
            
                                Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    



        

    


    

    

    

                                                            

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                                    
        Mamihele blog

                    
                                
                Mik, Mik, Mikuláš

                                    
                        5.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Cedulka pro vzkazy skřítek

                                    
                        26.11.2023
                    
                                            

                    
                                
                Vánoční zlobivý skřítek - Elfí pohádka

                                    
                        23.11.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Vrácení zboží
	Reklamační řád
	Kontakt



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 www.mamihele.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            




			

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Proč cookies? 
Tento web používá soubory cookies. Díky cookies si web zapamatuje Vaše preference a naše stránky budou co nejvíce uzpůsobeny Vám na míru. Chcete-li stránky využívat naplno, dejte nám prosím souhlas s používáním cookies. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    